Директору Союза по организации деятельности консультантов
по налогам и сборам «Палата налоговых консультантов» (ИНН 7709362162)
Иоффе Татьяне Васильевне

ФИО полностью,
проживающего в (город, регион),
номер телефона
e-mail

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на предмет прохождения добровольной преподавательской аттестации. О себе сообщаю следующие сведения:

	Дата рождения

	Образование

	Основное место работы и должность

	Образовательная организация – сетевой партнер Союза «ПНК»

	Преподаваемая дисциплина

	Профессиональные интересы

	Предложения по сотрудничеству с Союзом «ПНК» (по желанию)
	Возможно, Вы готовы участвовать в совершенствовании программы, или у Вас есть предложение по проведению мероприятий

Согласие на обработку персональных данных

Я, ФИО полностью, (далее – субъект персональных данных), в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее Федеральный закон № 152-ФЗ) даю информированное и сознательное согласие на обработку моих персональных данных (далее – ПД) в целях прохождения добровольной преподавательской аттестации в Союзе по организации деятельности консультантов по налогам и сборам «Палата налоговых консультантов», адрес 105064, г. Москва, ул. Земляной Вал, д. 4, строение 1 (далее – Оператор).
Под ПД понимается любая информация, относящаяся ко мне и переданная мной Оператору, в том числе: фамилия, имя, отчество; дата рождения; номер основного документа, удостоверяющего личность, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе; адрес места жительства (регистрации) или места пребывания; сведения об образовании; сведения о трудовой деятельности (место работы, занимаемая должность, стаж работы); номер абонентского устройства подвижной радиотелефонной связи (номер телефона); адрес электронной почты; биометрические данные (фотография).
Настоящее согласие предоставляется на обработку ПД, под которой понимаются действия (операции) с ПД в рамках исполнения Федерального закона № 152-ФЗ, а именно: сбор; систематизация; накопление; хранение; уточнение (обновление, изменение); использование, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством РФ. Настоящее согласие дано на использование следующих способов обработки ПД:
- неавтоматизированная обработка ПД;
- автоматизированная обработка ПД с передачей по сети или без таковой;
- смешанная обработка ПД.
Настоящее согласие действует со дня его подписания мной и может быть отозвано мной путем подачи письменного заявления Оператору одним из следующих способов:
- лично уполномоченному представителю Оператора по адресу 105064, г. Москва, ул. Земляной Вал, д. 4, строение 1, эт/пом/ком 2/3/1,2,3, Союз «ПНК»;
- путем направления заказного письма Оператору по адресу 105064, г. Москва, а/я 69, Союз «ПНК»;
- путем направления электронного сообщения Оператору на электронный адрес manager@palata-nk.ru

_______________________		   Дата предоставления согласия «_____» ______________20_____г.
[bookmark: _GoBack]     (подпись субъекта ПД)